

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Selçuk Üniversitesi ve Etibank Alüminyumun Ortaklaşa Düzenlediği Panel Büyük İlgi Gördü...

## Milli Parklar Dairesi Başkanı Sami Ölçer :

### “Çevre Konusunda Avrupa Ülkelerinden Daha İleri Durumdayız,,

— Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Halil Cin, çarpık kentleşmenin Türkiye'nin en önemli problemlerinden biri olduğuna dikkat çekerek, çirkin şehirleşmenin mutlaka önüne geçilmesi gerektiğini söyledi.

Selçuk Üniversitesi Seydişehir Meslek Yüksek Okulu ile Etibank Alüminyum Tesislerinin ortaklaşa düzenledikleri «Çevre Paneli» büyük ilgi gördü.

Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Halil Cin, Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü Osman Aykaç ve S. Ü. Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ'ın birer konuşma yaptıkları panele, panelist olarak da Etibank Alüminyum İşletmesi Araştırma ve Laboratuvarlar Müdürü M. Ali Kont, S. Ü. Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Ayhan, S. Ü. Çev-

re Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kamil Uğurlu ve T. C. Orman Bakanlığı Millî Parklar Dairesi Başkanı Sami Ölçer katıldılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Etibank Alüminyum İşletmesi Müessesesi Müdürü Osman Aykaç :

### “Eğitimsiz Mühendis Kalmayacak,,

— Aykaç, iyi bir yabancı dil bilmeyen mühendisin mesleğinde başarılı olamayacağını belirterek «Dünyadaki gelişmeler anında izlenmeli» dedi.

Etibank Alüminyum Tesisleri Müessesesi Müdürü Osman Aykaç, müessesede verimi arttırmak için eğitimsiz mühendisin kalmayacağını söyledi.

Mühendislerin dünyadaki son gelişmeleri anında izlemesi gerektiğini söyleyen Aykaç, şöyle konuştu :

«İyi bir yabancı dil bilmeyen mühendis mesleğinde başarılı olamaz. Ben iş yerinde, atelyede volkmen takıp yabancı dil öğrenen bir mühendise karşı çıkmadığım gibi, kendisine destek olurum.»

## DYP Yönetiminde Görev Değişimi Yapıldı

Edinilen bilgiye göre tim Kurulu Başkan H. Ö. DYP Seydişehir İlçe Yöne-

■ Devamı Sayfa 5'te

## Bizim Ocak Dergisi Düzenledi

### “Devr-i Lak Lak” Güldürdü

— Aktüel konuları mizahî bir üslupla ele alan «Bi-

zim Ocak Dergisi» oyuncuları seyircilere neşeli dakikalar yaşattılar.

Bizim Ocak Dergisi tarafından Belediye Düğün Salonu'nda o y n a n a n

■ Devamı Sayfa 6'da

## Mimar Sinan Camii İbadete Açıldı

Pınarbaşı mahallesinde yaptırılan Mimar Sinan Camii inşaatı tamamlandı.

Maahle sakinlerinin dernek kurarak inşaatını başlattıkları cami Ramazan ayına yetiştirilerek ibadete açıldı.

Pınarbaşı mahallesi sakinlerinin büyük gayretleriyle inşaatı tamamlanarak ibadete açılan Mimar Sinan Camiinde 400 civarında cemaat namaz kılabilir.

## Sivil Savunma Günü Kutlandı

— 28 Şubat Sivil Savunma Günü tüm yurttaki ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

Halk Eğitim salonunda saat 1030'da başlayan toplantıya bazı daire amirlerinin yanısıra siyasi parti temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

İlçe Sivil Savunma Müdür Vekili Yaşar İçyer sivil savunma kavramı hakkında bilgiler verdi. Yaşar İçyer konuşmasında; insanlar ve toplumlar ara-

sındaki çatışmaların ilk insanların ortaya çıkışı ile başladığı ve en ilkel koşullardan günümüzün en modern imkanlarına kadar her türlü vasıtayı kullanarak geliştiği ve asla son bulmadığını vurguladı.

Daha sonra Sivil Savunma Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan video kasetler gösterilerek sivil savunmanın savaş esnasında ki önemi, ikaz ve alarmların tanımı, sığınaklar, gizlenme ve karartma gibi daha bir çok konunun işlendiği bilgiler verildi.

## Seydişehir'deki Bozkır'lılar Yemekli Toplantıda Biraraya Geldi

— İstanbul'da bulunan Bozkır ve Köylerini Kalkındırma Yardımlaşma ve Kültür Derneği'nin Seydişehir Şubesi kuru-

lacak. Seydişehir'deki Bozkırlılar geçtiğimiz Perşembe akşamı Etibank lokalinde düzenlenen yemekli toplantıda bir araya geldi.

İstanbul'da bulunan Bozkır ve Köylerini Kalkındırma Yardımlaşma ve Kültür Derneğinin Seydişehir şubesini kurmak üzere kurulan tertip komitesinin düzenlediği yemeğe 180 Bozkır'lı katıldı.

Hasan Çelmeli, Hasan Dinç, Ali Akkoyun, Ali Eğiste, Yunus Akgün, Ömer Kızılcaadam, İbrahim Yücel, Yılmaz Ünal, Mehmet

Demir, Mehmet Ünlütürk, Abdullah Söğüt ve Zühtü Bilgin'den meydana gelen tertip komitesi tarafından Seydişehir'de şubesi kurulacak derneğin kesinlikle siyasetle uğraşmayacağı özellikle belirtildi.

Yemekte sunuculuk görevini TEK Bölge Müdürü Muammer Yavuz üstlendi ve toplantının idaresini en güzel şekilde yaptı.

Tertip komitesi adına Mehmet Demir açıklama yaptı ve şubesi açılacak derneğin siyasetle uğraşmayacağını belirterek, «Amacımız Seydişehir'de bulunan Bozkırlıları bir araya getirerek her türlü sorunlarında yardımcı olmak, İstanbul ve diğer bü-

■ Devamı Sayfa 6'da

## NOTLAR...

### GELİNER NOKTA

Seydişehir'in il yapılması konusu ilk olarak 1987 yılında gündeme geldi. Daha doğrusu Seydişehir kamuoyunda tartışmaya açıldı. Seydişehir Postası olarak bu konuda başlattığımız tartışma önceleri yadırgandı. Biz ise yılmadan yorulmadan yazmaya ve konuyu her platformda müdafaa etmeye devam ettik. Dudak bükenler oldu. Karşı çıkanlar oldu. Ki, bu karşı çıkanların çoğunun şimdi önemli mevkilerde olduğunu ve il konusunda bizden önde koştuğunu görerek seviniyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

## BAŞYAZI

### ÇEVRE PANELİ

Sefa KOYUNCU

«Çevre Paneli» deyince bir takım sıkıcı konuşmaların yapılacağı düşünülerek «Adam sende!» denilebilir ama, inanın ki bu panel oldukça zevkli geçti. Katılmadıysanız, çok zevkli ve seviyeli bir sohbeti kaçırdınız demektir.

Konuşmacılar profesyonel, dinleyiciler ise dikkatli ve kültürlüydü. Hal böyle olunca da panel bittiği halde dinleyicilerin büyük bir kısmı hala salonda idiler.

Sami Ölçer'in, Kamil Uğurlu'nun esprilikle süsledikleri konuşmaları neşeli tavırları dinleyici ile canlı bir kontakt kurmalarını sağladı. Sık sık alkışlandılar

Türkler'in Orta Asya'dan göç edip yeni bir yurt aramaya çıkmalarının sebebinin erozyondan kaynaklandığını, çevrenin insanları beslemez hale gelinceye kadar tahrip olduğunu ve göçe mecbur kaldıklarını anlattılar ve dediler ki :

■ Devamı Sayfa 2'de